



Drobin, 05.października 2012 r.

RRG.3056.10.2011

Dotyczy zamówienia publicznego na zadanie:

**„Dostawa sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem
oraz jego instalacja pod wskazanymi adresami w Gminie Drobin”**

– ogłoszenie o zamówieniu numer **373764 – 2012** z dnia **01.10.2012**

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, Nr 161, poz. 1078 i Nr 182, poz. 1228 oraz z 2011 r. Nr 5, poz. 13, Nr 28, poz. 143, Nr 87, poz. 484, Nr 234, poz. 1386 i Nr 240, poz. 1429) Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wszystkim wykonawcom bez ujawniania źródła zapytania:

Pytanie 1.

Czy Zamawiający pisząc w opisie przedmiotu zamówienia "Zasilacz o mocy max. 280W" ma na myśli zasilacze których moc maksymalna nie przekracza 280W, czy Zamawiający wymaga zasilacza którego moc maksymalna wynosi 280W i zgodnie z Prawem Zamówień Publicznych traktuje ten parametr jako minimalny, a więc dopuszcza zasilacze 300W i większe? W tym momencie zapis jest niejednoznaczny, a zgodnie z PZP Zamawiający ma opisać przedmiot zamówienia w sposób jednoznaczny, nie pozostawiający wątpliwości. Pragniemy też zauważyć, że komputer pobiera energię równą sumie energii pobieranej przez podzespoły powiększoną o moc strat, a nie moc maksymalną zasilacza. Użycie zasilacza o mocy 280W nie zmieni poboru mocy w stosunku do zasilacza 300W, a są one bardziej dostępne. Zwracamy się więc także z pytaniem czy w związku z powyższym zamawiający dopuści zasilacze o mocy maksymalnej 300W.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zasilacze o mocy maksymalnej 300W.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający w zestawie komputerowym typ 1, typ 2, typ 3 w pozycji 17 dodatkowe oprogramowanie wspierające administrację oferowanych komputerów oraz ich diagnostykę dopuści interfejs komunikacyjny ww. oprogramowania w języku angielskim zamiast języka polskiego? Oprogramowanie będzie spełniać wszystkie pozostałe wymagania.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza interfejs komunikacyjny ww. oprogramowania w języku angielskim.

Burmistrz Miasta i Gminy Drobin

(-) Sławomir Wiśniewski